
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA HC MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 38 ALIBONI N. - . 14:50.665
Tempo Gara

1 2:18.620 11:06:23.965

2 2:04.246 11:08:28.211

3 2:03.616 11:10:31.827

4 2:05.215 11:12:37.042

5 2:04.743 11:14:41.785

6 2:06.980 11:16:48.765

7 2:07.245 11:18:56.010

 Po. 2 - # 294 REDDITI A. - . + 15.991
Diff. Primo

1 2:21.665 11:06:27.010

2 2:16.886 11:08:43.896

3 2:04.687 11:10:48.583

4 2:05.723 11:12:54.306

5 2:05.996 11:15:00.302

6 2:05.613 11:17:05.915

7 2:06.086 11:19:12.001

 Po. 3 - # 26 ZOLESI F. - . + 21.482
Diff. Primo

1 2:12.242 11:06:17.587

2 2:06.495 11:08:24.082

3 2:06.566 11:10:30.648

4 2:07.446 11:12:38.094

5 2:07.700 11:14:45.794

6 2:14.827 11:17:00.621

7 2:16.871 11:19:17.492

 Po. 4 - # 62 GHEZZI M. - . + 32.443
Diff. Primo

1 2:19.743 11:06:25.088

2 2:09.562 11:08:34.650

3 2:10.529 11:10:45.179

4 2:10.507 11:12:55.686

5 2:09.047 11:15:04.733

6 2:11.191 11:17:15.924

7 2:12.529 11:19:28.453

 Po. 5 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 38.342
Diff. Primo

1 2:17.484 11:06:22.829

2 2:08.545 11:08:31.374

3 2:10.155 11:10:41.529

4 2:11.731 11:12:53.260

5 2:09.952 11:15:03.212

6 2:15.068 11:17:18.280

7 2:16.072 11:19:34.352

 Po. 6 - # 65 BENEDETTI A. - . + 39.028
Diff. Primo

1 2:18.273 11:06:23.618

2 2:13.844 11:08:37.462

3 2:10.262 11:10:47.724

4 2:12.591 11:13:00.315

5 2:10.977 11:15:11.292

6 2:09.887 11:17:21.179

7 2:13.859 11:19:35.038

 Po. 7 - # 252 MORI M. - . + 58.916
Diff. Primo

1 2:19.568 11:06:24.913

2 2:13.442 11:08:38.355

3 2:12.317 11:10:50.672

4 2:15.069 11:13:05.741

5 2:14.819 11:15:20.560

6 2:13.233 11:17:33.793

7 2:21.133 11:19:54.926

 Po. 8 - # 717 GIANNINI F. - . + 59.743
Diff. Primo

1 2:25.201 11:06:30.546

2 2:12.176 11:08:42.722

3 2:12.148 11:10:54.870

4 2:13.057 11:13:07.927

5 2:14.236 11:15:22.163

6 2:14.506 11:17:36.669

7 2:19.084 11:19:55.753

 Po. 9 - # 998 DUCCESCHI T. - . + 1:10.611
Diff. Primo

1 2:29.875 11:06:35.220

2 2:11.455 11:08:46.675

3 2:12.459 11:10:59.134

4 2:11.310 11:13:10.444

5 2:13.502 11:15:23.946

6 2:22.006 11:17:45.952

7 2:20.669 11:20:06.621

 Po. 10 - # 95 MICHELI D. - . + 1:14.448
Diff. Primo

1 2:26.761 11:06:32.106

2 2:12.928 11:08:45.034

3 2:12.218 11:10:57.252

4 2:11.953 11:13:09.205

5 2:14.480 11:15:23.685

6 2:20.075 11:17:43.760

7 2:26.698 11:20:10.458

 Po. 11 - # 190 PIPPIA M. - . + 1:30.220
Diff. Primo

1 2:23.588 11:06:28.933

2 2:38.085 11:09:07.018

3 2:13.653 11:11:20.671

4 2:07.831 11:13:28.502

5 2:22.601 11:15:51.103

6 2:10.548 11:18:01.651

7 2:24.579 11:20:26.230

 Po. 12 - # 88 SAMPIERI R. - . + 1:34.944
Diff. Primo

1 2:32.179 11:06:37.524

2 2:09.389 11:08:46.913

3 2:07.724 11:10:54.637

4 2:09.083 11:13:03.720

5 2:09.103 11:15:12.823

6 2:11.557 11:17:24.380

7 3:06.574 11:20:30.954

 Po. 13 - # 60 AGAZZI A. - . + 1:35.624
Diff. Primo

1 2:37.103 11:06:42.448

2 2:20.174 11:09:02.622

3 2:18.613 11:11:21.235

4 2:17.502 11:13:38.737

5 2:18.740 11:15:57.477

6 2:16.654 11:18:14.131

7 2:17.503 11:20:31.634

Fastest lap: 2:03.616 
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Giro Ora del giorno
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 Po. 14 - # 811 FORMICHINI M. - . + 1:40.065
Diff. Primo

1 2:21.396 11:06:26.741

2 2:47.953 11:09:14.694

3 2:12.465 11:11:27.159

4 2:15.290 11:13:42.449

5 2:18.154 11:16:00.603

6 2:14.781 11:18:15.384

7 2:20.691 11:20:36.075

 Po. 15 - # 21 ROSSI A. - . + 1:52.599
Diff. Primo

1 2:31.186 11:06:36.531

2 2:19.243 11:08:55.774

3 2:17.846 11:11:13.620

4 2:20.142 11:13:33.762

5 2:22.540 11:15:56.302

6 2:24.683 11:18:20.985

7 2:27.624 11:20:48.609

 Po. 16 - # 147 MARCUCCI R. - . + 1:57.428
Diff. Primo

1 2:50.253 11:06:55.598

2 2:13.000 11:09:08.598

3 2:15.251 11:11:23.849

4 2:17.132 11:13:40.981

5 2:30.150 11:16:11.131

6 2:20.850 11:18:31.981

7 2:21.457 11:20:53.438

 Po. 17 - # 201 TIRANNO O. - . + 2:01.130
Diff. Primo

1 2:32.401 11:06:37.746

2 2:23.828 11:09:01.574

3 2:21.976 11:11:23.550

4 2:22.419 11:13:45.969

5 2:23.218 11:16:09.187

6 2:21.846 11:18:31.033

7 2:26.107 11:20:57.140

 Po. 18 - # 343 BIZZOZERO R. - . + 2:04.370
Diff. Primo

1 2:36.173 11:06:41.518

2 2:17.698 11:08:59.216

3 2:17.910 11:11:17.126

4 2:22.266 11:13:39.392

5 2:26.667 11:16:06.059

6 2:24.750 11:18:30.809

7 2:29.571 11:21:00.380

 Po. 19 - # 189 BOCCI D. - . + 2:14.258
Diff. Primo

1 2:26.378 11:06:31.723

2 2:20.328 11:08:52.051

3 2:25.494 11:11:17.545

4 2:26.849 11:13:44.394

5 2:25.672 11:16:10.066

6 2:25.952 11:18:36.018

7 2:34.250 11:21:10.268

 Po. 20 - # 529 MARRUSO E. - . + 2:30.088
Diff. Primo

1 2:24.874 11:06:30.219

2 2:35.528 11:09:05.747

3 2:22.919 11:11:28.666

4 2:21.257 11:13:49.923

5 2:29.939 11:16:19.862

6 2:24.863 11:18:44.725

7 2:41.373 11:21:26.098

 Po. 21 - # 251 PIERI T. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.144 11:06:19.489

2 2:06.900 11:08:26.389

3 2:07.447 11:10:33.836

4 2:23.495 11:12:57.331

5 2:08.581 11:15:05.912

6 2:08.032 11:17:13.944

 Po. 22 - # 226 LORENZETTI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:33.956 11:07:39.301

2 2:12.579 11:09:51.880

3 2:14.847 11:12:06.727

4 2:15.861 11:14:22.588

5 2:16.374 11:16:38.962

6 2:20.371 11:18:59.333

 Po. 23 - # 66 FRANSESINI R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.439 11:06:43.784

2 2:26.602 11:09:10.386

3 2:25.294 11:11:35.680

4 2:26.031 11:14:01.711

5 2:30.350 11:16:32.061

6 2:31.763 11:19:03.824

 Po. 24 - # 727 GUIGGI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.392 11:06:44.737

2 2:29.843 11:09:14.580

3 2:28.235 11:11:42.815

4 2:27.194 11:14:10.009

5 2:32.502 11:16:42.511

6 2:36.379 11:19:18.890

 Po. 25 - # 14 FLORIO F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.100 11:06:49.445

2 2:28.636 11:09:18.081

3 2:29.652 11:11:47.733

4 2:26.483 11:14:14.216

5 2:37.669 11:16:51.885

6 2:38.037 11:19:29.922

 Po. 26 - # 295 FERRARIO L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.335 11:06:57.680

2 2:29.249 11:09:26.929

3 2:30.948 11:11:57.877

4 2:34.916 11:14:32.793

5 2:40.176 11:17:12.969

6 2:40.193 11:19:53.162

 Po. 27 - # 138 PUTTI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.680 11:06:39.025

2 2:33.427 11:09:12.452

3 2:22.011 11:11:34.463

4 3:14.350 11:14:48.813

5 2:38.756 11:17:27.569

6 2:47.551 11:20:15.120

Fastest lap: 2:03.616 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA HC MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 127 REMILLI A. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:19.673 11:07:25.018

2 2:44.542 11:10:09.560

3 3:04.799 11:13:14.359

4 3:15.213 11:16:29.572

5 5:48.684 11:22:18.256

 Po. 29 - # 2 STOLFI C. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:21.210 11:06:26.555

2 2:17.972 11:08:44.527

3 3:01.993 11:11:46.520

Fastest lap: 2:03.616 
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